

Prot. n. 21908 /2019 /GAB. Oristano, 26 luglio 2019

All.: UNO

-	SIGG. SINDACI DEI COMUNI DELLA PROVINCIA	LORO SEDI
-	SIG. AMMINISTRATORE STRAORDINARIO DELLA PROVINCIA	ORISTANO
-	SIG. QUESTORE	ORISTANO
-	SIG COMANDANTE PROV.LE CARABINIERI	ORISTANO
-	SIG COMANDANTE PROV.LE GUARDIA DI FINANZA	ORISTANO
-	SIG. COMANDANTE POLIZIA STRADALE	ORISTANO
-	SIG. PRESIDENTE TRIBUNALE	ORISTANO
-	SIG. PROCURATORE DELLA REPUBBLICA	ORISTANO
-	SIG. COMANDANTE PROV.LE VIGILI DEL FUOCO	ORISTANO
-	SIG. DIRETTORE PROV.LE LAVORO	ORISTANO
-	SIG.DIRETTORE UFFICIO PROV.LE DIPARTIMENTO TRASPORTI TERRESTRI	ORISTANO
-	SIG. DIRETTORE AGENZIA DELLE ENTRATE	ORISTANO
-	SIG. DIRETTORE AGENZIA DEL TERRITORIO	ORISTANO
-	SIG. DIRETTORE AGENZIA DEMANIO	ORISTANO
-	SIG. DIRETTORE RAG. PROV.LE DELLO STATO	ORISTANO
-	SIG. DIRETTORE PROV.LE SERVIZI VARI (EX TESORO)	ORISTANO
-	SIG. DIRETTORE INPS	ORISTANO
-	SIG. DIRETTORE INAIL	ORISTANO
-	SIG. DIRETTORE AGENZIA DOGANE	ORISTANO
-	SIG. COMANDANTE CAPITANERIA DI PORTO	ORISTANO
-	SIG .DIRIGENTE UFFICIO PROVINCIALE SCOLASTICO	ORISTANO
-	SIG. DIRETTORE ARCHIVIO DI STATO	ORISTANO
-	SIG. DIRETTORE CASA CIRCONDARIALE	ORISTANO

Prefettura di Oristano Ufficio Territoriale del Governo Ufficio di/Gabinetto

OGGETTO: Trasmissione "vademecum" contro le truffe.

Per la cortese diffusione, l'affissione nei luoghi maggiormente frequentati dall'utenza e la pubblicazione nei rispettivi siti istituzionali, si trasmette il "vademecum" predisposto dall'A.B.I. nell'ambito dei lavori del Comitato provinciale di coordinamento contro il fenomeno delle truffe, contenente indicazioni sulle precauzioni da adottare nelle operazioni bancarie, nell'uso di internet, dei Social e degli acquisti on-line.

Si ringrazia della collaborazione.

IL PREFETTO (Capo)

(firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 2005, n. 82 e ss.mm.ii.)